
OR oott6 / X1105 

Uchwa ła Nr 162/XXVI/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 marca 2005r. 

w sprawie: podj ęcia w latach 2005 — 2006 realizacji inwestycji pod nazw ą  „II etap budowy 
Zespołu Szkół  Zawodowych w Koronowie — budynek dydaktyczno 
— administracyjny". 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 i 8 e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1 
1. Przyj ąć  do realizacji w latach 2005 — 2006 zadanie inwestycyjne pn.: „II etap budowy 

Zespołu Szkół  Zawodowych w Koronowie — budynek dydaktyczno —
administracyjny". 

2. Finansowanie zadania inwestycyjnego stanowi za łącznik do uchwały. 

2 
Warunkiem rozpocz ęcia realizacji inwestycji jest uzyskanie pomocy finansowej ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

3  
Traci moc uchwała Nr 142/XXIV/05 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 stycznia 2005 
roku w sprawie podj ęcia w latach 2005 — 2006 inwestycji pod nazwą  „II etap budowy 
w Zespole Szkó ł  Zawodowych w Koronowie — łącznik". 

4 
Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Ary' wodniczący Rady 
"Mt$ u Bydgoskiego 

I-1z ryk i a - 



Uzasadnienie 

Zespół  Szkół  Zawodowych tworzy nowoczesną  bazę  teoretycznej i praktycznej nauki 
zawodu. 

Planowany kolejny etap inwestycji zbli ży do końca realizacj ę  budowanego 
od 1999 roku kompleksu bazy dydaktyczno — administracyjnej Zespo łu Szkół  Zawodowych 
w Koronowie oraz po łączy dwa istniej ące obiekty dydaktyczne w jednolity budynek 
dydaktyczno — administracyjny. 

Realizacj ę  przewiduje si ę  w cyklu dwuletnim 2005 — 2006 r. Obecnie szacuje si ę , 
że koszt inwestycji wyniesie 600 tys. z ł . 

Niezbędnym warunkiem do rozpocz ęcia przedsięwzięcia jest pozyskanie środków 
pozabudżetowych ze szczególnym uwzgl ędnieniem Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

Jednocze śnie traci moc uchwa ła Nr 142/XX1V/05 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
14 stycznia 2005 r. 

Przedmiotowa uchwała Rady Powiatu w tej tre ści zaspokaja wymogi wynikaj ące 
z wytycznych ZPORR i jest warunkiem niezb ędnym, umożliwiającym złożenie wniosku 
do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu o dofinansowanie przedmiotowego zadania 
ze środków strukturalnych Unii Europejskiej. 



VV IC) N C ZĄC 
Rad 

# 

Załącznik 
do Uchwały Nr 162/XXV1/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 17 marca 2005r. 

Projekt 

finansowania w latach 2005 — 2006r. zadania inwestycyjnego pn.: „II etap budowy Zespo łu Szkół  
Zawodowych w Koronowie — budynek dydaktyczno- administracyjny". 

1. Zakres zadania:  

„II etap budowy Zespo łu Szkół  Zawodowych w Koronowie" polega na realizacji budynku 
dydaktyczno-administracyjnego łączącego dwa istniej ące budynki dydaktyczne. 

Lp Zadanie 
Okres 
reali- 
zacj i 

Źródło finansowania 

Wkład własny 
(zł) 

budżet państwa 
*) 

(zł) 

Fundusze 
pomocowe *) 

(zł) 
Razem 

a b c d e f g 

1. 

II etap budowy Zespo łu 
Szkół  Zawodowych 

w Koronowie- budynek 
dydaktyczno- 

administracyjny 

2005- 
2006 

240 000,00 60 000,00 300 000,00 600 000,00 

*) Środki z funduszy pomocowych oraz bud żetu państwa zostaną  wprowadzone do bud żetu Powiatu 
w przypadku otrzymania z Urz ędu Marszałkowskiego w Toruniu dokumentu gwarantuj ącego ich 
przyznanie. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

